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Nyhets och informationsbladet utges av bowlingföreningen Zorrow Club i Linköping 

TREHUNDRA 

Här ett urklipp från Micael Gyllings filmsekvens när Jens Ahlsten 

just slagit in tolfte striken till 300 

Jens Ahlsten visar upp scoringen på vad han just presterat i 

Mjölby bowlinghall den 15 mars i Alagsmatchen 

Foto: Daniel Milton 

   Första sanktionerade 300-ingen för Jens 
Milton recenserar slutslaget så här: Sista slaget och 

Jens har chans på sin första sanktionerade 300-ing. 

Pulsen stiger, Jens plockar upp sin Black Widow Ma-

nia och torkar av oljan. Han går med bestämda steg ut 

på ansatsen, blåser lite lätt i tumhålet, låser fast grep-

pet, tar ett djup andetag, lyfter blicken och sätter igång 

pendeln… hela hallen håller andan.. ett perfekt slag 

och det känner Jensa själv som tidigt lyfter händerna i 

luften… STRAJK.  

300-listan - Zorrow 

Revanchen 
Jens kommentar: Nu fick jag revansch från när tian 

stod kvar till 299 i bowliaden när jag var 13 år, haha 
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Trehundrahistorien i Zorrow Club är 42 år 
I mars 2025 slogs den senaste 300-ingen i Zorrows historia, men det är en lång historia då den första 300-ingen 

slogs i mars 1983. 

I dagens bowling är det laminatbanor och avancerade klot medan 1983 var det träbanor och klot som man idag möj-

ligen kan använda som spärrklot. 

1983 2025 
Jubbilée Diamond Black Widow Mania 

I september 1973 slog City Clubs Hans Säwenhed Lin-

köpings första 300-serie. Sedan dröjde det nästa 10 år 

innan tvåan kom. I mars 1983 slog Zorrows Mikael 

Wrigsjö till med stadens andra fullträff med sitt Jubbilée 

Diamond borrat av Svante ”ST” Törnblom i Hageby 

Proshop Norrköping. 

I mars 2025 slogs den senaste 300-serien av Linkö-

pingsbowlare när Zorrow Clubs Jens Nordberg slog till 

med sin Black Widow borrad av Jonas Wehlin i Linkö-

pings Sporthall. Det är två tidsåldrar med stor kontrast, 

men med samma resultat. 

Det gyllene 300-året 
Tre av våra bowlare lyckades under sä-

songen 2009-2010 skriva in sig som num-

mer 3, 4 och 5 i Zorrows rekordlista för 

drömserien 300. Michael Håkansson note-

rade fullträffen i en korpmatch i Sporthal-

len, Totte Togö slog till i en seriematch i 

Eskilstuna och Christian Carlsson på A-SM 

i Göteborg. 

Christian 

”Snucke” 

Carlsson 

Totte Togö o Michael ”Dojjan” Håkansson 

Dubbeldröm av Putte Sundqvist 

Patrik ”Putte” Sundqvist är 

den ende i Zorrow som 

lyckats med att slå dröm-

serien 300 två gånger.  

I april 2012 slog han till i 

ZorrowCupen med nr 6 

och sedan tre år senare 

gjorde han inhopp i Ala-

gets slutserie när han i 

februari 2015 slog 300, nr 

7. Skapligt matchsnitt. 
Patrik 2015 Patrik 2012 

Wrig Nr 1 Jensa Nr 9 

Jens Nordberg slog 300 mars 2025 

Albin Cedergren 

dec 2019 

Han lämnade 

oss dock tra-

giskt i höstas 

Albin Nr 8 

Inca Nr 2 

Ingjald ”Inca” 

Forsén 1995 

Här på bild 

med litet barn 

När han slog 

300 hade han 

också 2000 på 

2 matcher i 

Hageby, Norr-

köping 
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Thai Chicken Curry visar vägen i Säsongens sista bor-
tasväng för A-laget som började i Motala med möte 
mot Ten-Pin. En match där vi förra gången spelade 
riktigt bra och slog höga siffror. Men denna gång var 
det annat ljud i skällan.  

  Tuff start 
Vi fick en riktigt tuff start med 5-0 underläge efter 
första. Efter två serier låg vi under med 9-1. Inför 
tredje så visade vi varför Zorrow är bäst när det gäller 
och vikten av att aldrig ge upp. Upphämtningen bör-
jade med en 5-0 seger i tredje och inför sista serien 
behövde vi 4p för delad pott. Helt magiskt så lyckades 
vi ta 4p och matchen slutade 10-10 och därmed fick vi 
med oss ett oavgjort resultat som var viktigt.  
 

 Häftig upphämtning 
Riktigt häftig upphämtning av alla inblandade och en 
rejält självförtroende boost inför match två i bortas-
vängen där Mjölby stod på andra sidan. Efter en väl-
förtjänt intagen lunch på ChopChop i Motala bar det 
iväg mot Mjölby. Mjölby som dagen till ära kallat in 
några spelare från sitt A-lag för att förhoppningsvis 
kunna stjäla poäng mot oss.  
 

  Samma maträtt 
Men vad dom inte visste var att vi hade inte bara ett 
supervapen utan två. Två personer som båda åt 
samma rätt på ChopChop (Thai Chicken Curry med 
Ris). Ett lyckat matval! Oscar, Steffan och Kim visade 
vägen i första serien där alla tre slog över 220. En här-
lig start med 4-1 till oss. I serie två fortsatte vi på den 
inslagna banan och tog en 5-0 seger.  
 

  Ombytta roller 
Nu var det ombytta roller jämfört med i Motala, då 9-1 
underläge, nu 9-1 ledning… spänningen som låg i luf-
ten gick nästan att ta på, skulle historien från förmid-
dagen upprepa sig fast vi tappar en 9-1 ledning… 
Svaret: Inte en chans, vi förlorande visserligen tredje 
serien med 3-2 men vad gör det matchen var redan 
vunnen.  
 

 Fantastisk slutserie 
Så när vi går in i fjärde serien så gör vi det som vin-
nare och vi kom att få uppleva något fantastiskt i fjärde 
serien. Kim har 682 poäng och behöver 218 poäng för 
att nå 900. Jens har 624 poäng och behöver 276 po-
äng. Kim öppnade starkt och Jens svarade lika starkt 
han. När Kim spärrade så fortsatte Jensa att kryssa, 
kryssa och kryssa. Kim behövde minst 218 och han 
var illa ute men visade att ålänningar aldrig ger upp. X 
i ruta 9 och det krävdes en dubbel i ruta 10 för att 
klara 900 och det sätter ju Kim självklart och slutar på 
finfina 917 poäng (på banan 1/2).  
 

 Drömserie - publiken vild 
I andra änden av hallen på bana 5/6 så fortsatte Jens 
med att strajka, han hade nu radat upp 9st strajkar på 
raken. Spelarna var i extas, publiken var vild (tack till 
alla tillresta supportrar). Vi går in i ruta 10 och Jens 
lägger i väg klotet och det blir inte en klockren träff 
men 10 faller sent och jublet i hallen stiger.  

Dubbla 900-ingar i jakten på serieseger 

Dags för kast nummer 11… 
även den en träff som inte 
Jensa var helt nöjd med men 
där alla käglor faller tillslut efter 
mycket om och men.. två styck-
en ”messenger” strajkar och 
Jens kan tacka Jonas för borr-
ningen av klotet. Sista slaget 
och Jens har chans på sin 
första sanktionerade 300-ing.  
 

…fortsättning på nästa sida….  Jonas Wehlin - 300borrare 

900grabbarna mot Mjölby 

Kim Mattsson och Jens Ahlsten 
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Ulli till final i E-tuna 

Ulli Durke tog sig vidare till finalspelet efter ett bra genomfört kval på Senior-

tourens deltävling i Eskilstuna. Seniortouren har sju deltävlingar där Ulli deltagit i 

fyra. Utöver de tre som redovisas i detta nummer av Älgnytt har vi tidigare redovi-

sat tävlingen i Skövde. 

I Eskilstuna var det hög klass på Ullis spel där lägsta serien av de sex kvalserier-

na var 189 poäng och den bästa på 221 poäng. Ren slagning nådde hon 1208 

poäng och fick därtill tävlingshandikapp på 186 poäng.  

För att gå direkt till finalspelet krävdes 1366 vilket Ulli klarade med 28 poängs 

marginal. I finalen gick det dock lite trögare med en toppserie på 200 men i slutän-

dan fattades 25 poäng för att avancera till nästa finalsteg. 

I seniortourens Barometer har Ulli 470 poäng vilket just nu ger 122:a plats. 

Ulli Durke finalist i 

Eskilstunas seniortour 

...fortsättning från föregående sida…... 

  Han torkar av oljan 
 

Pulsen stiger, Jens plockar upp sin Black Widow Mania och torkar 
av oljan. Han går med bestämda steg ut på ansatsen, blåser lite 

lätt i tumhålet, låser fast greppet, tar ett 
djup andetag, lyfter blicken och sätter 
igång pendeln… hela hallen håller an-
dan.. ett perfekt slag och det känner 
Jensa själv som tidigt lyfter händerna i 
luften… STRAJK. Applåder, jubel och 
highfives och 300-ingen är ett faktum, 
Stort Grattis Jens och dessutom så slog 
han ju över 900 också och landade på 
finfina 924 poäng. Sista serien vann 
Zorrow med 3-2 och hela matchen slu-
tade med vinst 14-6 och en impone-
rande totalpoäng på 6497. Fler fina pre-
stationer i matchen var Steffe på 868 
och Dojjan på 809. Vi summerar bortas-

vängen med en stark laginsats och att 
vi tar 3 av 4 poäng, en stark upphämt-
ning i Motala som gav självförtroende i 

Mjölby och att nästa gång vi äter på ChopChop så ska alla äta ”Thai Chicken Curry med ris” för det verkar vara ett 
framgångsrecept om man vill slå över 900 eller göra en 300-ing. 
 
/eder Daniel Milton 

Avtorkad 300-boll 
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Robban var den som löste banunderlaget 

bäst i Motala medan Anders fixade den 

saken bäst i Mjölby. 

 Trög start 

I Motala gick det trögt för hela laget i in-

ledningsserien men vi lyckades ändå 

spräcka nollan direkt. Det var Denny och 

Nalle som på 308 poäng fick med sig 

första banpoängen.  

 Robban hittade spelet 

I andra serien hittade Robban spelet till 

fina 220 poäng men motståndarna var för 

starka och banpoängen uteblev.  I slutse-

rien kom banpoängen dock när Robban 

avslutade med 218 och vann i lag med Ulli på 384 och Robban blev därmed 

bästa kägelplockare i lag med 765 poäng. 

 

Bra slutserie också av Denny på 205, Carina med 184 och Nalle 185 men 

inga banpoäng lyckades inkasseras. 

Banpoäng i slutserien inkasserade 

dock Anders och Sylvia på 261 

poäng.  

…..forts. nästa sida……. 

 

Du vet väl att din man o jag 

plockat poäng skrattar Bom-

Bom till Lena 

Ulli o Robban blev poängplockare i Motala 

Bengan spräckte nollan i lag med Anders i Mjölby 

Sylvia poängplockare i Motala i 

lag med Anders 

 

Denny Loket Lindqvist plock-

ade poäng i Motala i lag med 

Björn Nalle Andersson 



6 

 

Nr 7 - 23 mars 2025 - Nyhets och informationsbladet utgives av bowlingföreningen Zorrow Club i Linköping 

Bengan o BomBom spräckte Nollan 

Bengan skrattar efter bärgad poäng 

Tabellen - två matcher kvar 

 Poäng direkt  

Även i Mjölby spräckte vi nollan direkt i 

första serien. Det var Anders som började 

på knock med 228 och vann på 354 i lag 

med Bengan och med ytterligare tre bra 

serien blev Anders bästa kägelplockare i 

laget med 758 poäng. Bra öppning också 

av Ulli med 203. 

 Andra gången 

I slutserien dubblerade vi banpoängen när 

Denny strikeade ihop 200 och vann på 

333 poäng i lag med Nalle.  

Den duon dubblerade därmed också 

själva sina poäng då dom vann i lag både 

i Motala och Mjölby. 
Nalle plockade poäng i båda 

hallarna i lag med Denny 

En kägla kvar markerar Carina som 

gjorde en fin avslutning i Motala 

Anders njuter av sitt spel i 

Mjölby 

Lena laddar för 

strike men fick 

ge sig i lag med 

Carina på inled-

ningsserien i 

Mjölby med 

knappa fyra 

käglor 
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Snöplig sorti för Kim 

Månadens 

sjunk- 

Mr Robban              Foto: UD 

Det blev en snöplig sorti för Kim i Stockholmsmäster-

skapets semifinal den 22 mars. Efter fyra bra serier i 

finalspelet så blev det en lägre slutserie men han 

knackade på finaldörren länge. Efter halva serien var 

det bara tre poäng fram till konkurrenten om sista 

finalplatsen. Då ställde en sjua till det och konkurren-

ten Martin Persson utnyttjade tillfället med en trippel-

strike. En mycket fin slutplacering som 9:a dock. 
Kim glad nia i Sthlm-

mästerskapet 

Scoringen på Kim och hans finalist-

konkurrent i slutserien 

Carina nära final i Örebro 

Ulrika Durke blev Zorrows bästa spelare i Merci Ladies Open i Örebro men det var Ca-

rina Eriksson som var nära finalspelet.  

En möjlighet att gå till final utöver de sex seriernas kvalspel var genvägen. Genvägen 

gällde de två sista serierna där Carina fick ihop 476 poäng. De två bästa som inte hade 

annan finalplats gick vidare. Just tvåa var Carina när två kvalstarter återstod men en i 

varje kvalstart passerade och Carina slutade fyra bland möjliga genvägsfinalister. 

Carina Eriksson nära 

final via genvägen 
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Robban i fin strikeform på Sörpings söndagsbanor 

Nio glada Zorrowiter har hittills prövat lyckan i Söderköpings 

tävling Söderköping Open när två kvalstarter i april återstår. 

 Robban i storform 

Det var en solig söndag den 23 mars på eftermiddagen och 

solen lyste ända in i sörpings bowlinghall och fixerade Rob-

ban till finfint bowlingspel.  

Med fem av de sex serierna på pari så är han hittills den 

bästa Zorrowiten i tävlingen och har även ena foten i finalspe-

let där han just nu ligger femma på de sexton finalplatserna. 

 Bra start 

Efter en bra start med 235 (Robban hkp är 35) så höjde han 

ribban i andra serien till 280 och fick ett bra slagläge, Efter en 

svacka i tredje vändan var han åter på banan och noterade 

257 i fjärde serien för att sedan avsluta med fina 247 och 245. 

Robban är bäste Zorrowit såväl i tävlingen som i ren slagning.  

1245 rent har Robban, Stefan 1237 och Michael H 1226. 

Nu återstår att se om det kommer att räcka till final. Hur som 

helst så blev det en bra genomförd kvalstart. 

Oscars orginella scoring 

Det blev en väldigt originell scoring på Oscar i Söderköping. 

En väldigt annorlunda slutruta kan man utläsa……... 

Zorrow glada tävlingstrio i Söderköping söndag 23 mars 

Ulli Durke, Robert Cedergren, Stefan Lagfalk 

Robert ”Robban” Cedergren efter avslutad 

prestation i Fix Bowlingcenter, Söderköping 
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Sju seriesegrar genom åren - blir det en åttonde? 
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I Zorrows seriehistoria för representationslaget (Alaget) hittar vi sju seriesegrar. Den första seriesegern kom andra året vi 

var med i nationella seriesystemet. Det var 1977 som vi vann dåvarande div 5 som på den tiden var den lägsta serien. Därefter 

blev det bara ytterligare en seger på 1900-talet. 

På 2000-talet har seriesystemet varit lite annorlunda och säsongen 2002/2003 så infördes banpoängsystemet. Första året med 

nya banpoängsystemet så vann vi division 3 och sedan har det 

blivit ytterligare fyra seriesegrar på 2000-talet med den senaste 

2018.  

Som bäst har vi varit i Allsvenskan säsongen 2010-2011. 

Ska det bli ytterligare en serieseger 2025 ? 

Seriesegrare 2013 

Bakre raden: Niklas Rexteg, Robin Hultsten, Jens Nordberg, 

Patrik Sundqvist, Michael Håkansson 

Främre raden: Totte Togö, Daniel Modig, Johan Sundqvist, 

Stefan Lagfalk 

Seriesegrare 1984 

Bakre raden: Michael Bratt, Leif Hallsten,  

Kenneth Johansson, Johan Nilsson 

Främre raden: Per Goldéus, Peter Johansson, Håkan ”E” 

Andersson, Kenna Johanson, Mikael Wrigsjö 
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Oavgjort mot Roffe 

I en av säsongens många korpmatcher i Sporthallsligans tre divisioner 

möttes onsdag den 19 mars nuvarande Zorrowspelare mot en f.d. Zor-

rowit, eller är det så ”en gång zorrowit, alltid zorrowit” ? 

 Roffe junior 

Robin ”Roffe” Hultsten spelade i Zorrow som junior men vandrade se-

dan vidare och tillhör nu eliten i Kaskad. Korpmatchen som Dojjan Hå-

kansson och Steffe Lagfalk spelade mot Roffe och JanE i Team Linkö-

ping började bra för Zorrowiterna i Böööl, som dom kallar sig.  

 Dojjan 240 

Dojjan öppnade med 240 poäng och det blev klara segrar i upptakten 

till 4-0. Både Roffe o JanE kom dock tillbaka med besked och kvitte-

rade till 4-4 i andra serien. I den slutliga lagserien var Lag ”Roffe” jäm-

nare och tog hem poängen där men Böööl höll undan på totalen med 

en nödrop och matchen 

slutade 8 lika.  

  

 Just nu fyra 

Böööl ligger just nu fyra i 

div 1 med tre matcher 

kvar att spela. 

Michael ”Dojjan” Hå-

kansson nådde 649 po-

äng på de tre serierna 

och Stefan ”Steffe” 

Lagfalk fick ihop 556 

poäng. Roffe 606. 

 

Steffe Lagfalk och Dojjan Håkansson glada efter 

att ha klarat oavgjort via elva pinnar på totalen. 

”I backspegeln” - Bermlish tog titeln 

I backspegeln hittar vi denna 

gång ett juniorKM som gick av 

stapeln 2012 i Västervik när Ro-

bin ”Roffe” Hultsten var favorit 

men Niklas ”Bermlish” Bermlid 

tog hem titeln. 

Robin vandrade vidare och spelar 

nu i Kaskad medan Niklas fortfarande är en tro-

gen Zorrowit. Eftersom vi övernattade på gamla 

fängelset i Väs-

tervik där man 

bodde i celler så 

var det ju lämpligt 

att klubbmästar-

vinnaren fick en 

”Björnligetröja”  

KM-kämparna: Niklas, Christoffer, Robin, Johan, Daniel 
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- SLUT -  


